
OБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

За јавну набавку добара – рачунарских компоненти 

Редни број 64/2019 

Партија 2 

 

 

 

Назив наручиоца: Универзитет у Београду, Правни факултет 

Адреса наручиоца: 
Београд, Булевар краља Александра 67 

  

Интернет страница наручиоца: www.ius.bg.ac.rs  

Врста наручиоца: Високошколска установа 

Врста предмета: Добра 

Опис услуге, назив и ознака из 

општег речника набавке 

Предмет јавне набавке број 64/2019 је набавка  

добара - рачунарска опрема и материјал 30200000 

Уговорена вредност: 
264.500,00 динара, без ПДВ-а 

317.400,00 динара, са ПДВ-ом 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: Три 

Понуђена цена: 

264.500,00 динара, без ПДВ-а 

317.400,00 динара, са ПДВ-ом 

 

299.535,00 динара, без ПДВ-а 

359.442,00 динара, са ПДВ-ом 

 

346.150,00 динара, без ПДВ-а 

415.380,00 динара, без ПДВ-а 

 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 

264.500,00 динара, без ПДВ-а 

317.400,00 динара, са ПДВ-ом 

 

299.535,00 динара, без ПДВ-а 

359.442,00 динара, са ПДВ-ом 

 

 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 
19. фебруар 2020. године 

Датум закључења уговора: 06. март 2020. године 

Основни подаци о добављачу: 
 "УСПОН"д.о.о, Чачак, ул.Булевар Ослоођења 17, 

Матични број: 06084613, ПИБ:101289775; законски 

заступник: Владимир Крстић 

Период важења уговора: 

 

једна година 

 

  

 

http://www.ius.bg.ac.rs/

